Директору

Департамента коллективных инвестиций

и доверительного управления

Банка России

К.В. Пронину

Исх. № 183 от 24 марта 2020 года

О направлении предложений по проекту

нормативного акта Банка России

Уважаемый Кирилл Валерьевич!

Национальная ассоциация участников фондового рынка (НАУФОР) направляет

замечания и предложения по проекту Указания Банка России «О требованиях к выявлению

конфликта интересов и управлению конфликтом интересов управляющей компании

инвестиционных фондов, паевых инвестиционных фондов и негосударственных

пенсионных фондов и специализированного депозитария, в том числе путем

предотвращения возникновения конфликта интересов и (или) раскрытия или

предоставления информации о конфликте интересов».

Приложение: на 16 л. в 1 экз.

С уважением,

Президент                                                               А.В. Тимофеев